INDICAÇÃO Nº 227/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Muncipal, a capina, patrolamento e cascalhamento na Rua Giusepi Paschoaloto, Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

O mato e os buracos tomam conta da Rua, dificultando a passagem de pedestre e impossibilitando o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE